



Č.j.: MUBR 15490/2016, PU 2016/03352

Č.j.: 10331

V Břeclavi 30. března 2016

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane inženýre,

dne 7. 3. 2016 obdržel Městský úřad v Břeclavi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Uvedeného dne byla žádost postoupena k vyřízení Městské policii Břeclav. Jelikož v předmětné žádosti byly uvedeny i dotazy, které jsou mimo kompetence městské policie - konkrétně se jedná o údaje, jimiž disponuje pouze správní orgán, jimž městská policie není - byly Vaše dotazy uvedené v bodech 5. a 6. předány k vypracování odpovědi Městskému úřadu Břeclav, odboru správních činností a dopravy.

Vzhledem ke skutečnosti, že dotazy, které jste uvedl v bodech 5. a 6., nejsou dostatečně ve svém zadání konkrétní a není z nich zřejmé, za jak specifikované období mají být celkové Vámi požadované příjmy obce uvedeny, poskytuje Vám zpracovatel odpovědi k bodům 5. - 6. údaje za rok 2015 a za období od 1. 1. 2016 k 29. 3. 2016.

Dne 24. 3. 2016 obdržel Městský úřad Břeclav Vaši stížnost na neposkytnutí informací v zákonné lhůtě 15 dnů. Tato stížnost byla dne 30. 3. 2016 předána Městské policii Břeclav. V této souvislosti se odvoláváme na ust. § 16a odst. 5 zákona č. 106/1999 Sb., a Vaši žádosti vyhovujeme a požadované informace poskytujeme v následující části tohoto vyznění.

Vaše žádost o poskytnutí informací obsahuje tyto dotazy (doslovný výňatek):

1. Má obec Břeclav ve svém vlastnictví radar AD9T, výr. č. 09/0394?
2. V případě, že obec má výše uvedený radar ve svém vlastnictví, žádám o sdělení, který subjekt tento radar servisuje?
3. Má obec Břeclav ve vlastnictví či pronájmu jiný radar? V případě, že ano, žádám o sdělení druhů a výrobních čísel.
4. V případě, že obec nemá výše uvedený radar ve svém vlastnictví, žádám o sdělení, u koho si jej pronajímá. V takovém případě žádám i o poskytnutí smlouvy o pronájmu radaru, případně jiné, obdobné smlouvy, na jejímž podkladě má město radar v pronájmu, a to včetně dodatků.



5. Jaký byl celkový příjem obce v důsledku vydaných rozhodnutí o správním deliktu provozovatele vozidla dle § 125f odst.1 silničního zákona?
6. Jaký je celkový příjem obce v důsledku úhrad na podkladě výzvy k úhradě částky?

K jednotlivým citovaným bodům Vaší žádosti uvádíme následující odpovědi:

1. Město Břeclav nemá v pronájmu ani ve vlastnictví radar AD9T, výr.č. 09/0394.
2. Viz. odpověď k bodu 1.
3. Město Břeclav má ve vlastnictví radar: 1) ProLaser III PL.-DOK 1, výrobní číslo rychloměru: 031/04, výrobní číslo lidaru: PL 19361; 2) RAMER 10T, výrobní číslo měřidla 14/0070, výrobní číslo 14/0738
4. Vámi uvedený typ radaru město Břeclav nevlastní a nikdo nevlastnilo, stejně tak jej nemá v pronájmu, ani nikdy v pronájmu nemělo.
5. Za rok 2015 bylo vydáno 21 rozhodnutí; celkový příjem 31.400,- Kč.
V roce 2016 dosud žádný případ nebyl vyřešen pravomocným rozhodnutím.
6. Za rok 2015 na podkladě 104 vydaných výzev byl příjem 78.300,- Kč.
V roce 2016 dosud uhrazeny 3 výzvy; celkem příjem činil 2.300,- Kč.

S pozdravem

MĚSTO BŘECLAV
MĚSTSKÁ POLICIE BŘECLAV
Kupkova 3, 690 02
tel.: 519 373 876
tel./fax: 519 321 348



Ing. Bc. Stanislav Hrdlička
velitel